I Block Marine XlV slutfördes en 3D-seismikinsamling under 2009
och prospekteringsborrning kommer att inledas under 2010.

16

PROFORMAREDOVISNING (oreviderad)

På sidorna 17 och 18 återfinns Lundin Petroleumkoncernens resultat- och balansräkning (”Proformaredovisning”).
Proformaredovisningen har upprättats utifrån Lundin Petroleums reviderade koncernräkenskaper för 2009 vilka justerats för att
avspegla Lundin Petroleumkoncernens räkenskaper exklusive den brittiska verksamheten. Syftet med Proformaredovisningen
är att redovisa Lundin Petroleumkoncernens nettoresultat för år 2009 samt dess tillgångar och skulder per 31 december
2009 exklusive den brittiska verksamheten, utan beaktande av eventuellt redovisat resultat i samband med slutförandet av
Transaktionen, samt före utdelningen av aktierna i EnQuest till Lundin Petroleums aktieägare.

Övriga justeringar avser omklassificeringar av fordringar och skulder mellan Lundin Petroleum och EnQuest och relaterade
ränteintäkter och räntekostnader.

PROFORMA NYCKELTAL Lundin Petroleum-
koncernen

Lundin Petroleums
brittiska verksamhet

Proforma
Lundin Petroleum

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

Produktion i Mboepd, brutto 38,6 10,2 28,4

Produktion i Mboepd, exklusive
minoritetsintresse 38,2 10,2 28,0

Rörelsens intäkter, MSEK 6 191,1 1 783,7 4 417,5

Årets resultat, MSEK -3 790,0 62,5 -3 852,5

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MSEK -2 890,5 62,5

-2 953,0

Resultat per aktie, SEK1 -9,22 0,20 -9,42

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK1 -9,22 0,20 -9,42

EBITDA, MSEK 3 678,5 705,2 2 973,3

Operativt kassaflöde, MSEK 3 597,3 656,3 2 941,0

1  Baserat på årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

 17

Lundin Petroleum-

koncernen

Lundin Petroleums

brittiska verksamhet

Justeringar

Proforma
Lundin Petroleum-

koncernen

Belopp i TSEK

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

1 jan 2009-
31 dec 2009
12 månader

Rörelsens intäkter

Försäljning av olja och gas 6 064 210 -1 779 138 – 4 285 072

Övriga rörelseintäkter 126 859 -4 584 10 149 132 424

6 191 069 -1 783 722 10 149 4 417 496

Rörelsens kostnader

Produktionskostnader -2 299 894 1 077 527 -10 149 -1 232 516

Avskrivning av olje- och gastillgångar -1 295 061 394 665 – -900 396

Prospekteringskostnader -1 051 024 46 872 – -1 004 152

Nedskrivning av olje- och
gastillgångar -3 741 279 – – -3 741 279

Nedskrivning av goodwill -847 196 – – -847 196

Bruttoresultat -3 223 954 -263 634 – -3 487 588

Försäljning av tillgångar 32 098 – – 32 098

Övriga intäkter 9 317 -2 – 9 315

Administrationskostnader och
avskrivningar -221 984 1 026 – -220 958

Rörelseresultat -3 223 954 -263 634 – -3 487 588

Resultat från finansiella
investeringar

Finansiella intäkter 494 242 130 538 6 068 630 848

Finansiella kostnader -452 353 49 117 -6 068 -409 304

41 889 179 655 – 221 544

Resultat från intressebolag -194 399 – – -194 399

Resultat före skatt -3 376 464 -83 979 – -3 460 443

Bolagsskatt -413 502 21 463 – -392 039

Årets resultat -3 789 966 -62 516 – -3 852 482

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -2 890 510 -62 516 – -2 953 026

Minoritetsintresse -899 456 – – -899 456

Årets resultat -3 789 966 -62 516 – -3 852 482

Resultat per aktie – SEK 1 -9,22 -0,20 – -9,42

Resultat per aktie efter utspädning –
SEK 1 -9,22 -0,20 – -9,42

1   Baserat på årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

LUNDIN PETROLEUMKONCERNEN PROFORMA RESULTATRÄKNING

18

LUNDIN PETROLEUMKONCERNEN PROFORMA BALANSRÄKNING

Lundin Petroleum-

koncernen

Lundin Petroleums

brittiska verksamhet

Justeringar

Proforma
Lundin Petroleum-

koncernen

Belopp i TSEK  31 dec 2009  31 dec 2009  31 dec 2009  31 dec 2009

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Olje- och gastillgångar 18 078 331 -4 190 789 – 13 887 542

Övriga materiella
anläggningstillgångar 113 348 -9 363 – 103 985

Goodwill 4 795 – – 4 795

Övriga immateriella
anläggningstillgångar 36 447 – – 36 447

Investering i EnQuest – – 1 141 510 1 141 510

Finansiella anläggningstillgångar 608 018 -147 356 147 356 608 018

Uppskjutna skattefordringar 198 193 -1 108 – 197 085

Summa anläggningstillgångar 19 039 132 -4 348 616 1,288 866 15 979 382

Omsättningstillgångar

Fordringar och lager 1 408 725 -267 794 – 1 140 931

Likvida medel 550 372 -56 168 – 494 204

Summa omsättningstillgångar 1 959 097 -323 962 – 1 635 135

SUMMA TILLGÅNGAR 20 998 229 -4 672 578 1 288 866 17 614 517

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 8 126 750 -1 141 510 1 141 510 8 126 750

Minoritetsintresse 677 777 – – 677 777

Totalt eget kapital 8 804 527 -1 141 510 1 141 510 8 804 527

Långfristiga skulder

Avsättningar 6 387 910 -2 171 696 – 4,216,214

Banklån 3 883 670 -1 110 171 147 356 2 920 855

Övriga långfristiga skulder 89 656 – – 89,656

Summa långfristiga skulder 10 361 236 -3 281 867 147 356 7 226 725

Kortfristiga skulder 1 832 466 -249 201 – 1 583 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 20 998 229 -4 672 578 1 288 866 17 614 517

 19

Styrelsen för Lundin Petroleum anser att den föreslagna Transaktionen är i Lundin Petroleums och dess aktieägares bästa
intresse. Styrelseledamöterna rekommenderar enhälligt att aktieägare i Lundin Petroleum i samband med Transaktionen
godkänner följande punkter:

1.  Försäljningen av Lundin North Sea BV (som är holdingbolaget för Lundin Petroleums samtliga verksamheter i Storbritannien)
till EnQuest PLC i utbyte mot sådant antal aktier i EnQuest som motsvarar femtiofem procent (55 %) av de totala utestående
aktierna i EnQuest, samt

2.   Bolagets utdelning av samtliga aktier i EnQuest som Bolaget innehar, motsvarande femtiofem procent (55 %) av de utestående